FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ 14/10/2016
(12 Muharram 1438 Hijri)
Hazrat Khalifathullah Munir Ahmad Azim (A)

Protect the Life and Honour of Others / മറ്റുള്ളവരുടെ ജീവിതവും അന്തസ്സും സംരക്ഷിക്കുക

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് മുഹ്യിദ്ദീൻ (അ) തശഹ്ഹൂദ് തഅവൂദ് സൂറ അൽഫാതിഹഓതിയ ശേഷം മറ്റുള്ളവരുടെ ജീവിതവും അന്തസ്സും സംരക്ഷിക്കുക എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വൃത്തുബ ആരംഭിച്ചു.